Schvalena ucetni zavérka obce Oslavicka

za ucetni obdobi roku 2021

sestavena k 31.12.2021

Vysledek hospodareni:

Vysledek hospodareni pred zdanénim:
Vysledek hospodareni béziného ucetniho obdobi:
Vynosy celkem:

Naklady celkem:

Zistatky ucti:

BU CSOB:

BU CSOB:

CNB

Bankovni ucty celkem:

Pokladna:

Ceniny:

Uvérovy ucet CSOB:

Uvérové Gcty celkem:

Ke zpravé jsou doloZeny vykazy :

- Vykaz zisk( a ztraty

- Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoétu USC ( Fin 2 —

- Rozvaha

- Pt¥iloha pro USC

V Oslavi¢ce dne 18.6.2022

-1 305 495,36 K¢
-1 305 305,36 K¢
3721642,96 K¢

5026 948,32 K¢

845 355,59 K¢
905,11 K¢
2376 775,44 K¢
3 223 036,14 K¢
0
0

3 000 000,00 K¢

3 000 000,00 K¢

12 M)



